



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 546 822
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKIDOO SENTERET AS
Forretningsadresse: Storengveien 30
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Kristensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|----------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 132 456 262 | |
| Annen driftsinntekt | 2 | 1 756 041 | |
| Sum inntekter | 2 | 134 212 303 | |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 110 320 841 | |
| Lønnskostnad | 4 | 11 711 355 | |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 79 000 | |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 4 | 4 941 852 | |
| Sum kostnader | | 127 053 049 | |
| Driftsresultat | | 7 159 254 | |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 32 905 | |
| Annen finansinntekt | | 34 729 | |
| Sum finansinntekter | | 67 634 | |
| Annen rentekostnad | | 24 543 | |
| Annen finanskostnad | | -587 | |
| Sum finanskostnader | | 23 957 | |
| Netto finans | | 43 678 | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 7 202 932 | 0 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 1 574 556 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 628 376 | 0 |
| Årsresultat | 7 | 5 628 376 | 0 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 628 376 | |
| Totalresultat | | 5 628 376 | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 628 376 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 5 628 376 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|----------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 162 128 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 162 128 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | | 112 500 | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5 | 222 485 | |
| Sum varige driftsmidler | 5 | 334 985 | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 8 | 13 200 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 13 200 | |
| Sum anleggsmidler | | 510 313 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 3 | 64 122 133 | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 4 618 187 | |
| Andre kortsiktige fordringer | 8 | 2 149 870 | |
| Konsernfordringer | | 2 861 356 | |
| Sum fordringer | 8 | 9 629 412 | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 22 363 596 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 22 363 596 | |
| Sum omløpsmidler | | 96 115 141 | 0 |
| SUM EIENDELER | | 96 625 454 | 0 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------|-------------------|----------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 30 000 | |
| Beholdning av egne aksjer | 10 | 1 500 000 | |
| Overkurs | | 29 429 473 | |
| Annen innskutt egenkapital | | -5 570 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 953 903 | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 5 628 376 | |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 628 376 | |
| Sum egenkapital | 7 | 36 582 279 | 0 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | | |
| Langsiktig konserngjeld | 8 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 54 244 208 | |
| Betalbar skatt | 6 | 1 573 020 | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 802 402 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 423 546 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 60 043 175 | |
| Sum gjeld | | 60 043 175 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 96 625 454 | 0 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 653265

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 546 822
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKIDOO SENTERET AS
Forretningsadresse: Storengveien 30
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Kristensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2023



Organisasjonsnr: 929 546 822
SKIDOO SENTERET AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|----------|--------------------|----------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 132 456 262 | |
| Annen driftsinntekt | 2 | 1 756 041 | |
| Sum inntekter | 2 | 134 212 303 | |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 110 320 841 | |
| Lønnskostnad | 4 | 11 711 355 | |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 79 000 | |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 4 | 4 941 852 | |
| Sum kostnader | | 127 053 049 | |
| Driftsresultat | | 7 159 254 | |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 32 905 | |
| Annen finansinntekt | | 34 729 | |
| Sum finansinntekter | | 67 634 | |
| Annen rentekostnad | | 24 543 | |
| Annen finanskostnad | | -587 | |
| Sum finanskostnader | | 23 957 | |
| Netto finans | | 43 678 | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 7 202 932 | 0 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 1 574 556 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 628 376 | 0 |
| Årsresultat | 7 | 5 628 376 | 0 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 628 376 | |
| Totalresultat | | 5 628 376 | |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 628 376 | |



Sum overføringer og
disponeringer

5 628 376



Organisasjonsnr: 929 546 822
SKIDOO SENTERET AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6 162 128
Sum immaterielle eiendeler 162 128

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 112 500
Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 5 222 485
Sum varige driftsmidler 5 334 985

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige
fordringer 8 13 200
Sum finansielle
anleggsmidler 13 200

Sum anleggsmidler 510 313

0

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 3 64 122 133

Fordringer

Kundefordringer 4 618 187
Andre kortsiktige
fordringer 8 2 149 870
Konsernfordringer 2 861 356
Sum fordringer 8 9 629 412

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 9 22 363 596
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 22 363 596

Sum omløpsmidler 96 115 141

0

SUM EIENDELER 96 625 454

0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 10 30 000



| | | | |
|---------------------------------|----------|-------------------|----------|
| Beholdning av egne aksjer | 10 | 1 500 000 | |
| Overkurs | | 29 429 473 | |
| Annen innskutt egenkapital | | -5 570 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 953 903 | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 5 628 376 | |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 628 376 | |
| Sum egenkapital | 7 | 36 582 279 | 0 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 8 | | |
| Langsiktig konserngjeld | 8 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 54 244 208 | |
| Betalbar skatt | 6 | 1 573 020 | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 802 402 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 423 546 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 60 043 175 | |
| Sum gjeld | | 60 043 175 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 96 625 454 | 0 |



Organisasjonsnr: 929 546 822
SKIDOO SENTERET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022

Skidoo Senteret AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 929 546 822



Årsberetning 2022 for Skidoo Senteret AS

Virksomhetens art

Skidoo Senteret AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av snøscootere, motorsykler, vannscootere, sykler, deler og utstyr. Selskapet er lokalisert i Alta kommune.

Selskapet ble stiftet 21.02.2022 og har vært overtakende selskap i en trekantfusjon med overdragende selskap Skidoo Senteret AS (org nr 968 010 239) og vederlagsutsteder Storengveien Holding 1 AS (org nr 828 778 862). Trekantfusjonen ble registrert 7.12.2022. Fusjonen er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig virkning fra 01.01.2022.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for denne forutsetningen ligger fortsatt god etterspørsel etter kjøretøyer og ordresreserve for kommende vintersesong.

Fremtidig utvikling

Regnskapet viser en økning i omsetning fra fjoråret. Selskapet forventer en reduksjon i omsetning i 2023 pga "dyrtid" som påvirker privatpersoners økonomi med økte priser generelt og sterk renteøkning. Dette forventes mest mot vintersesongen 2023/2024 da effekten av alle renteøkninger har fått full virkning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 120 mill i fjor til kr 134,2 mill i år, en økning på 11,7%.

Årsresultatet ble kr 5,6 mill mot kr 8,3 mill i fjor.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12 i regnskapsåret 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100,0% i fjor.

Totalkapitalen ved utgangen av regnskapsåret var kr 96,6 mill mot fjorårets totalkapital med kr 61,4 mill. Egenkapitalandelen for 2022 var 37,9 % sammenlignet med 50,3% for 2021.

Selskapets virksomhet økte likvidbeholdningen med kr 3,1 mill i kontantstrøm fra driften.

Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Styret har ingen strategi i fht sikring av valuta, men forsøker å hente ut prisendring pga valuta i størst mulig grad med økte salgspriser til kundene.

- Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta.

Selskapet er lite eksponert for endringer i rentenivå, da selskapet pr 2022 ikke har rentebærende gjeld.



- Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da mye av omsetningen går via finansieringsselskaper og utbetales til selskapet samtidig med utlevering av kjøretøy.

- Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsbeholdning utgjør kr 22,4 mill pr 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapet anser likviditetsbeholdningen å være tilstrekkelig til dagens drift. Selskapet har en god finansiell stilling og den finansielle risikoen anses derfor som liten.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 2% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Skidoo Senteret AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 22 ansatte, 4 kvinner og 18 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 er kvinner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Selskapet jobber med kontinuerlig forbedring i fht kildesortering.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Skidoo Senteret AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven har som mål å fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å unngå diskriminering og jobbe for sosial inkludering.

Det forventes at alle leverandører forholder seg til de lover og regler som gjelder og at de leverandører man velger å benytte seg av er seriøse og gode bidragsytere når det gjelder spesielt områdene HMS, anstendige arbeidsforhold, miljø og økonomi.

Skidoo Senteret AS eies av en familie og det finnes ingen underselskap, virksomheten er transparent, oversiktlig og opererer i det alt vesentlige i Norge. Dette gir en trygghet for både ansatte og kunder.

Åpenhetsloven pålegger oss å gjennomføre aktsomhetsvurdering av vår drift. Vi skal gjennom dette arbeidet synliggjøre de mest sentrale risikoområdene og anser at den største risikoen finnes i våre leverandørkjeder. Skidoo Senteret AS kjøper hovedsakelig ferdigvarer for det meste fra hovedleverandør i Finland. Det jobbes med videre kartlegging for hele leverandørkjeden. For innsyn i vårt arbeid med åpenhetsloven eller ved spørsmål som gjelder dette arbeidet kan daglig leder kontaktes på steinar@skidoosenteret.no.



Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 5 628 376 som foreslås disponert slik:

| Disponering | Beløp |
|-----------------------|--------------|
| Til annen egenkapital | 5 628 376 |

Alta, 30.06.2023
Styret i Skidoo Senteret AS

Steinar Kristensen
Styreleder

Helene Kristensen
Styremedlem

Paul Tore Kristensen
Styremedlem

Steinar Amundsen
Daglig leder



| Resultatregnskap | | |
|---|-------------|--------------------|
| Skidoo Senteret AS | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2022 |
| Salgsinntekt | 2 | 132 456 262 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 1 756 041 |
| Sum driftsinntekter | 2 | 134 212 303 |
| Varekostnad | 3 | 110 320 841 |
| Lønnskostnad | 4 | 11 711 355 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 79 000 |
| Annen driftskostnad | 4 | 4 941 852 |
| Sum driftskostnader | | 127 053 049 |
| Driftsresultat | | 7 159 254 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | |
| Annen renteinntekt | | 32 905 |
| Annen finansinntekt | | 34 729 |
| Annen rentekostnad | | 24 543 |
| Annen finanskostnad | | -587 |
| Resultat av finansposter | | 43 678 |
| Resultat før skattekostnad | | 7 202 932 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 1 574 556 |
| Årsresultat | 7 | 5 628 376 |
| Overføringer | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 628 376 |
| Sum overføringer | | 5 628 376 |



| Balanse | | |
|--------------------------------------|-------------|-------------------|
| Skidoo Senteret AS | | |
| Eiendeler | Note | 2022 |
| Anleggsmidler | | |
| Immaterielle eiendeler | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 162 128 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 162 128 |
| Varige driftsmidler | | |
| Maskiner og anlegg | | 112 500 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5 | 222 485 |
| Sum varige driftsmidler | 5 | 334 985 |
| Finansielle anleggsmidler | | |
| Andre langsiktige fordringer | 8 | 13 200 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 13 200 |
| Sum anleggsmidler | | 510 313 |
| Omløpsmidler | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 3 | 64 122 133 |
| Fordringer | | |
| Kundefordringer | | 4 618 187 |
| Andre kortsiktige fordringer | 8 | 2 149 870 |
| Konsernfordringer | | 2 861 356 |
| Sum fordringer | 8 | 9 629 412 |
| Investeringer | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 22 363 596 |
| Sum omløpsmidler | | 96 115 141 |
| Sum eiendeler | | 96 625 454 |
| Skidoo Senteret AS | | Side 6 |



| Balanse | | |
|--|-------------|---|
| Skidoo Senteret AS | | |
| Egenkapital og gjeld | Note | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Innskutt egenkapital | | |
| Aksjekapital | 10 | 30 000 |
| Aksjekapital kapitalforhøyelse besluttet, ikke reg | 10 | 1 500 000 |
| Overkurs kapitalforhøyelse besluttet, ikke reg | | 29 429 473 |
| Annen innskutt egenkapital | | -5 570 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 953 903 |
| Opptjent egenkapital | | |
| Annen egenkapital | | 5 628 376 |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 628 376 |
| Sum egenkapital | 7 | 36 582 279 |
| Gjeld | | |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | | 54 244 208 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 573 020 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 802 402 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 423 546 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 60 043 175 |
| Sum gjeld | | 60 043 175 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 96 625 454 |
| Alta, 30.06.2023 Styret i Skidoo Senteret AS | | |
| <u>Steinar Kristensen</u> Styreleder | | <u>Helene Kristensen</u> Styremedlem |
| <u>Paul Tore Kristensen</u> Styremedlem | | <u>Steinar Amundsen</u> Daglig leder |
| Skidoo Senteret AS | | Side 7 |



| Indirekte kontantstrøm | | |
|--|-------------|-------------------|
| Skidoo Senteret AS | | |
| | Note | 2022 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | | 7 202 932 |
| Periodens betalte skatt | | 2 331 107 |
| Ordinære avskrivninger | | 79 000 |
| Endring i varelager | | -24 236 963 |
| Endring i kundefordringer | | -2 816 493 |
| Endring i leverandørgjeld | | 29 397 221 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | -4 019 822 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 3 274 768 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 187 185 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -187 185 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 3 087 583 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | | 19 276 013 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 22 363 596 |
| Skidoo Senteret AS | | Side 8 |



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Skidoo Senteret AS har deltatt i en omstrukturering med trekantfusjon med Skidoo Senteret AS (gamle)

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

| | 2022 |
|------------------------------|--------------------|
| Pr. Virksomhetsområde | |
| Salg av kjøretøy | 96 995 118 |
| Salg av deler og klær | 28 366 296 |
| Salg av tjenester og annet | 9 089 825 |
| Sum | 134 451 239 |
| Geografisk fordeling | |
| Norge | 134 451 239 |
| Sum | 134 451 239 |

Note 3 Varer

| | 2022 |
|--|-------------------|
| Varelager | |
| Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater | 44 880 762 |
| Lager av egentilvirkede ferdigvarer | 4 311 721 |
| Lager av innkjøpte handelsvarer | 14 929 650 |
| Sum varelager | 64 122 133 |
| Lager vurdert til anskaffelseskost | 64 850 133 |
| Ukuransnedskrivning | -728 000 |

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er foretatt en nedskrivning for ukurans med kr. 728 000.

Pr. 31.12.2022 er kr. 57 717 148 av varelageret stilt som sikkerhet til leverandørgjeld for BRP. Se også note 8.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

| | 2022 |
|---------------|-------------------|
| Lønninger | 11 081 412 |
| Andre ytelser | 629 943 |
| Sum | 11 711 355 |

Selskapet har i 2022 sysselsatt 22 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer



| | Daglig leder | Styret |
|--------------------|----------------|----------------|
| Lønn | 817 332 | 820 250 |
| Annen godtgjørelse | 4 392 | 4 392 |
| Sum | 821 724 | 824 642 |

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 200 000 eks. mva.
Herav utgjør honorar for andre tjenester med kr 127 000 eks. mva.

Note 5 Anleggsmidler

| | Driftsløsøre, inventar ol. |
|---|-------------------------------|
| Anskaffelseskost fusjon 7.12.2022 | 1 882 662 |
| Tilgang kjøpte anleggsmidler | 187 185 |
| Anskaffelseskost 31.12.2022 | 2 069 847 |
| Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022 | 1 655 862 |
| Årets ordinære avskrivninger | 79 000 |
| Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022 | 1 734 862 |
| Årets avskrivning og nedskrivning | 79 000 |
| Bokført verdi 31.12.2022 | 334 985 |
| Økonomisk levetid | 5 år |

Driftsmidlene er videreført fra Skidoo Senteret AS (gamle) som er innfusjonert i Skidoo Senteret AS (nye) pr 7.12.2022.

Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad | 2022 | 2021 |
|--|------------------|----------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 1 573 019 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | 1 537 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 574 556 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 7 202 932 | 0 |
| Permanente forskjeller | -45 859 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -6 983 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | 7 150 091 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 1 573 020 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 1 573 020 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller



| | 2022 | 2021 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|---------------|
| Varige driftsmidler | -8 947 | -15 930 | -6 983 |
| Varebeholdning | -728 000 | -728 000 | 0 |
| Sum | -736 948 | -743 930 | -6 983 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -736 948 | -743 930 | -6 983 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -162 128 | -163 665 | -1 536 |

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|--|------------------|-------------------|----------------------------------|----------------------|--------------------|
| Pr. 31.12.2021 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Stiftelse ved fusjon | 30 000 | 0 | -5 570 | | 24 430 |
| Kapitalforhøyelse besluttet, ikke registrert pr 31.12.2022 | 1 500 000 | 29 429 473 | | | 30 929 473 |
| Årets resultat | | | | 5 628 376 | 5 628 376 |
| Pr 31.12.2022 | 1 530 000 | 29 429 473 | -5 570 | 5 628 376 | 36 582 279 |

Selskapet besluttet 28.12.2022 gjennomføring av kapitalforhøyelse med kr 30.929.473. Kapitalforhøyelsen er registrert i Foretaksregisteret 01.02.2023.

Note 8 Fordringer og gjeld

| | 2022 | 2021 |
|---|---------------|----------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | | |
| Andre langsiktige fordringer | 10 000 | 0 |
| Sum | 10 000 | 0 |

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

| | | |
|------------------------|-------------------|------------|
| Sum | 0 | 0 |
| Gjeld sikret ved pant | 49 365 090 | 19 515 255 |
| Kundefordringer | 2 411 546 | 0 |
| Varer (inntil 25 mill) | 64 122 133 | 0 |
| Sum | 66 533 678 | 0 |



Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 464 693.

Selskapet har ubenyttet kassekreditt på kr 500.000. Pantsatte eiendeler er kundefordringer og varelager.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skidoo Senteret AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|-----------|-----------|---------------|
| Ordinære aksjer | 30 | 1 000,0 | 30 000 |
| Sum | 30 | | 30 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|---------------------------|----------|-----------|-------------|
| Storengveien Holding 2 AS | 30 | 100,0 | 100,0 |

Styrets medlemmer som indirekte eier aksjer via Storengveien Holding 1 AS som eier 100% av aksjene i Storengveien Holding 2 AS:

Steinar Kristensen 25%

Paul Tore Kristensen 25%

Helene Kristensen 25%



Stiansen & Co AS

Statsautoriserte revisorer



Til generalforsamlingen i Skidoo Senteret AS
